27. Et pluit super eos sicut
pulverem carnes, et sicut arenam
maris volatilia pennata.

27.

injecit intus in castra
in circuitu tabernacula-

28. Et ceciderunt in medio ca-
strorum eorum, circa tabernacula
eorum.

28.

manducantes saturati
sunt, et concupiscentiam
attulit eis : non abstiterunt
in conscientia sua.

29. Et manducaverunt, et sa-
turati sunt nimis, et desiderium
eorum attulit eis : non sunt frau-
dati a desiderio suo.

29.

TO EBPAIKON.

TO EBPAIKON

Ἑλληνικοῖς γραμμασιν.

ΑΚΥΛΑΣ.

זר לאהבן לב לאנאמנה אדר
אל רהר

... καὶ ἀδέβαιος πρὸς τὸν Θεὸν
τῷ πνεύματι τῷ ἑαυτῆς.

15 יבקע צרים במדבר	15.
17 למדחת עליון בעיה	17.
20 שאר	20.
21 ויתעבר	21.
24, 25 ודגן שמים נתן למו: לחם אבירים אכל איש	24, 25.
26 יסע קדים בשמים וינג בעז תימן	26.
27 וימטר עליהם כעפר שאר וכחל ימים עוף כנף	27.
28 ויפל בקרב מחנהו סביב ימשכנתו	28.
29 ויאכלו וישבעו מאד ותאותם יבא להם: לא זרו מתאותם	29.

15. Ἐσχίσα πέτρους ἐν ἐρήμῳ.
17. Τοῦ προσερίσαι Ὑψίστω ἐν ἀβάτω.
20. Κρέα.
21. Καὶ ἀνυπερβήτησεν.
24, 25. ... ἄρτον δυναστῶν ἔφα- γεν ἀνήρ.
26.
27.
28.
29.

VERSIO HEBRAICI TEXT.

VULGATA LATINA.

AQUILA.

Generatio non praeparavit cor suum : nec fidelis fuit cum Deo spiritus ejus. *Hieron.*, generatio quae non praeparavit cor suum : et non credidit Deo spiritus ejus.

Generatio quae non direxit cor suum ; et non est creditus cum Deo spiritus ejus.

... et non firma erga Deum spiritu suo.

15. Scidit petras in deserto. *Hieron.*, scidit petram in deserto.

15. Interrupit petram in eremo.

15. Scidit petras in deserto.

17. Ad exacerbandum Excelsum in solitudine. *Hieron.*, ut provocarent Excelsum in invio.

17. In iram excitaverunt Excelsum in inaquoso.

17. Ad litigandum cum Altissimo in invia.

20. Carnem. *Hieron.*, id.

20.

20. Carnes.

21. Et iratus est. *Hieron.*, non distulit.

21. Distulit.

21. Et non distulit.

24, 25. Et triticum caeleste dedit eis : panem fortium comedit vir. *Hieron.*, id.

24, 25. Et panem caeli dedit eis : panem angelorum manducavit homo.

24, 25...panem potentium comedit vir.

26. Proficisci fecit eorum in caelis, et induxit in fortitudine sua austrum. *Hieron.*, abstulit eorum de caelo, et induxit in fortitudine sua africanum.

26. Transtulit austrum de caelo, et induxit in virtute sua africanum.

26.

27. Et pluit super eos sicut pulverem carnem, et sicut arenam marium volatile alatum. *Hieron.*, et pluit super eos quasi pulverem carnes, et quasi arenam maris volatilia pennata.

27. Et pluit super eos sicut pulverem carnes, et sicut arenam maris volatilia pennata.